
                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 
            do sprawozdania                                         

Zestawienie 
z planowanych i wykonanych dochodów budżetowych 

za 2007 rok 
 

Plan  
Dział 

 
Rozdział 

 

 
§ 

 
Nazwa na dzień 

01.01.2007r 
po zmianach 

na dzień 
 31.12.2007r. 

 
Wykonanie 

 

% wyko- 
nania             

w 
stosunku 
do planu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

010 
 
 

 
 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 

  
117.000 

  
 971.915 

  
736.455,09   

 
 75,78 
    

 
  

01010 
 
 
 

 6290 
 
 
 
6298 

 
 

 
6299 
 
 
 
6339 

 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł 
 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 

117.000 
 
 

117.000 
 
 
 
 
0 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
 

958.271 
 
 

14.534 
 
 
 
 

727.963 
 
 

117.000 
 
 
 
 

98.774 

 
 

722.812,91 
 
 

13.081,14 
 
 
 
 

546.845,18 
 
 

88.687,79 
 
 
 
 

74.198,80 

 
 

 75,43 
 
 

 90,01 
 
 
 
 

75,12 
 
 

75,81 
 
 
 
 

75,12 

  
01095 

  
Pozostała działalność 

 
0  

 
13.644 

 
13.642,18 

  

  
   99,99 

   
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

 
 
 
 
 
0 

 
 
 
 
 

13.644    

 
 
 
 
 

  13.642,18 

 
 
 
 
 

 99,99 

 
020 

 
 

 
 

 
Leśnictwo 

 
 3.000 

 
 3.000 

 
2.286,40 

 
76,22  

  
02001 

 

 
 
 
0750 

 
Gospodarka leśna   
 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze         

 
3.000 

 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 
3.000  

 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 
2.286,40 

 
 
 
 
 
 
 

2.286,40 

 
76,22  

 
 
 
 
 
 
 

76,22  
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700 
 

 
 
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
664.284  

 
517.684  

 
 402.523,79 

 

 
 77,76 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami               
i nieruchomościami 
 

 
664.284 

 
517.684  

 
402.523,79  

 
77,76  

   
0470 

Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 
 

 
26.100 

 
26.100 

 
24.198,69 

 
92,72  

    
0750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0870  
 
 
0920 

 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych  
Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze         
 
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 
 
Pozostałe odsetki   

 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 
 
 

537.884 
 
 

300 

 
 
 
 
 

100.000 
  
 
 
 

  
390.734 

 
 

850 

 
 
 
 
 

78.611,80 
 
 
 
  

 
298.247,28 

 
 

1.466,02 
 

   
 
 
 

 
78,62  

 
 
 
 
 

76,33  
 
 

172,48  

 
750 

 
 

 
 

 
Administracja publiczna 
 

 
179.956  

  
257.916    

  
268.045,60  

 
 103,93  

  
75011 

 
 

 
Urzędy wojewódzkie 
 

 
109.956 

  
116.716 

 
115.397,51   

  
98,87   

  
 
 
 
 
 

 

2010 
 
 
 
 
 
 
2360 

Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących       
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
Dochody j.s.t. związane           
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

 
 
 
 

104.170 
 
 
 
 

5.786 

 
 
 
 

108.930 
 
 
 
 

7.786 

 
 
 
 
107.544,68 

 
 
 
 

7.852,83 

 
 
 
 

98,73  
 
 
 
 

100,86  

  
75023 

 
  

 
 Urzędy gmin 

 
70.000 

 
136.200 

  

 
147.648,09 

 
 108,41 

   
0690 
 
0970 

 
Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 
70.000 

 
0 

 
136.000 

 
200 

 
147.470,47 

 
177,62 

 
108,44  

 
88,81  

  
75075 

  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
 

 
 

0 

 
 

5.000 

 
 

5.000 

 
 
100,00 
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2710  
 
Wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 
 
 
 
0 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 

5.000 

 
 
 
 

100,00 

 
751 

 
 

 

 
 
 
 

 

  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli           
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

 
 
 

 3.134
   

  
 
 

 41.296 

 
 
 

40.754,73  

  
 
 

98,69 

  
75101 

 

 
 
 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli    
i ochrony prawa 

 
 3.134 

 

  
3.134 

 

 
3.134,00 

 

 
100,00 

   
 
 
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 
 

 
 
 
 

3.134 

 
 
 
 

3.134 

 
 
 
 

3.134,00 

 
 
 
 

100,00 

  
75108 

  
Wybory do Sejmu i Senatu 

 
0 

 
38.162 

 
37.620,73 

 
98,59 

   
2010 

Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 
 

 
 
 

0 

 
 
 

38.162 

 
 
 

37.620,73 

 
 
 
   98,59 

 
 
 
 

756 

  
 
 
 
 
 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8.021.163 8.151.661   8.437.559,72 
 

103,51 
 
 
 
 

 
75601 

 
 

 
 

 
 
 

 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

 
10.600  

 

 
10.600  

 

 
 
 

7.072,10 

  
 
 
66,72 

   
0350 

 

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych opłacany            
w formie karty podatkowej 

10.000 10.000 

 
 
 

6.758,90 
 

 
 
 

67,59  

   
  0910 

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków        
i opłat 600 600 

 
 

313,20 

  
 
52,20 
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75615 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 
 
 
 
 
 

2.031.712 
 

  
 
 
 
 
 

2.046.712  
 

  
 
 
 
 
 
1.971.028,61 

 

  
 
 
 
 
 
96,31 

   
0310 

 
Podatek od nieruchomości 

 
1.853.000 

 
1.853.000 

 
1.788.525,73 

 
96,52 

  0320 Podatek rolny 6.000  6.000  5.690,58  94,85  
 

   
0330 

 
Podatek leśny 

 
145.000  

  
160.000  

 
163.807,00 

 
102,38  

    
0340 

 
Podatek od środków 
transportowych 
 

  
20.712 

  
20.712  

  
 10.618,60 

 
51,27  

 

  0910 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków         
i opłat 
 

 
 7.000 

 
 7.000  

  
2.386,70 

 
34,10  

  
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych  
 

 
 
 
 
 

1.880.704 
 
  

  
 
 
 
 

1.977.122 

  
 
 
 
 
1.905.558,38 

  
 
 
 
 
96,38 

  0310 Podatek od nieruchomości 
 

 1.270.000  1.270.000 1.090.345,52  85,86  

  
 
 
 
 
 
 
 
 

   0320 
 

0330 
 

0340 
 
 

0360 
 
 

0370 
 

0430 
 

0490 
 
 
 
 

Podatek rolny 
 
Podatek leśny 
 
Podatek od środków 
transportowych  
 
Podatek od spadków             
i darowizn 
 
Podatek od posiadania psów 
  
Wpływy z opłaty targowej 
 
Wpływy z innych opłat 
lokalnych pobieranych przez 
j. s .t na podstawie 
odrębnych ustaw 
 

70.000 
 

32.000 
 
 

110.000 
 
 

10.000 
 

5.000 
 

90.000 
 
 
 

 
15.000 

 

80.000 
 

75.418 
 
 

110.000 
 
 

10.000 
 

5.000 
 

131.000 
 
 
 
 

15.000 
 

76.772,41 
 

93.958,91 
 
 

104.578,02 
 
 

21.565,80 
 

917,00 
 

133.128,00 
 
 
 
 

15.060,00 
 

 95,97 
 
124,59 
 
 
95,07 
 
 
215,66 
 
18,34 
 
101,63 
 
 
 
 
 
100,4 

  0500 
 
 

   0910 
 
 

Podatek od czynności  
cywilnoprawnych 
 
 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków       
i opłat 

 
100.000 

 
 

7.000 
 

 
100.000 

 
 

9.000 
 

 
188.200,87 

 
 

9.327,85 
 

 
 188,2 
 
 
103,65 

 



 5
   

2440 
 

 
Dotacje otrzymane                
z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

171.704 

 
 
 
 

171.704 

 
 
 
 

171.704 

 
 
 
 
100,0 

  
75618 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 
 

 
 
 

289.756 
 
 
 

 
 

 
308.416 

 
 

  
 
 

279.450,38 
 
 

 

  
 

  
 90,61 

  0410 
 

0480 
 
 
 

0490 
 
 
 
 

0920 

Wpływy z opłaty skarbowej 
 
Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  
 
Wpływy z innych opłat 
lokalnych pobieranych przez 
j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 
 
Pozostałe odsetki 

30.000 
 
 
 

257.756 
 
 
 
 

2.000 
 

0 

46.000 
 
 
 

257.756 
 
 
 
 

4.660 
 

0 

45.329,00 
 
 
 

229.281,05 
 
 
 
 

4.807,21 
 

33,12 

 98,55 
 
 
 
88,96 
 
 
 
 
103,16 
 
 

x 
  

75621 
  

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

 
 

3.808.291 

  
 

3.808.291  

 
 

4.273.770,25 
  

  
 
112,23 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 
 

  
3.708.291 

 
3.708.291   

  
4.009.339,00  

  
108,12 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 
 

  
100.000 

 
 100.000 

 
  264.431,25 

  
264,44 

  
75647 

  
Pobór podatków, opłat          
i niepodatkowych należności 
budżetowych 
 

 
 
 

100 

 
 
 

520 

  
 
 

 680,00 

  
 
 
130,77 

   
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
100  

 
 520 

 
680,00 

  

  
 
130,77 

 
758 

   
Różne rozliczenia 
 

 
14.236.579 

  
14.297.347   

 
14.296.303,48 

 
100,0  

  
75801 

 
 

 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla j. s. t. 
 

 
 

7.163.362 

 
 

7.178.347 

 
 

7.178.347,00 

 
 

100,0 

   
2920 

 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
 

7.163.362 

 
 

7.178.347 

 
 

7.178.347,00 

  
 

100,0 

  
75802 

  
Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  
 

 
 

0 

 
 

63.046 

 
 

63.046,00 

 
 
100,0 
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2750 
 
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

 
 
0 

 
 

63.046 

 
 

63.046,00 

 
 
100,0 

  
75807 

 
 

 
Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin 
 

 
6.490.341 

 
6.490.341 

 
6.490.341,00 

 
100,0 

   
2920 

 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
 

 
 

6.490.341 

 
 

6.490.341 

 
 

6.490.341,00 

 
 

100,0 

  
75814 

  
Różne rozliczenia finansowe 
 

 
30.000 

 
30.000  

 
28.956,48  

 
96,53  

  
 

 
0920 

 
Pozostałe odsetki 
 

 
30.000 

 
30.000 

 
 28.956,48 

 
96,53  

  
75831 

 
 

 
Część równoważąca  
subwencji ogólnej dla gmin 

 
552.876 

 
535.613 

 
535.613,00 

 
 100,0 

   
2920 

 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

 
 

552.876 

 
 

535.613 

 
 

535.613,00  

  
 
100,0 
 

 
801 

   
Oświata i wychowanie 
  

  
525.500 

  
 658.259 

  
 572.083,97 

 
86,91  

  
80101 

 
 

 
Szkoły podstawowe 
 

  
512.000 

 
588.320   

  
510.902,00  

  
86,84 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0690 

 
0830 

 
2030 

 
 
 
 

2708 
 
 
 
 

2709 

 
Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z usług 
 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych  
źródeł 
 
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych  
źródeł 

 
12.000 

 
0 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 
 
 
 
 
0 

 
12.000 

 
502 

 
 
 

47.472 
 
 
 
 

21.258 
 
 
 
 

7.088 

 
0,00 

 
1.003,20 

 
 
 

47.472,00 
 
 
  
 

21.258,00 
 
  

 
 

7.088,00 

 
x 
 

199,84  
 

 
 
100,0  
 
 
 
 
100,0 
 
 
 
 
100,0 
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6260 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje otrzymane                    
z funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji               
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
 

 
 
 
 

500.000 
 
 
 
 

 
 
 
 

500.000 
 
 
 

 

 
 
 
 

434.080,80 
 
 
 

 

 
 
 
 

86,82  

  
80110 

 

 
 

 
Gimnazja 
 

 
13.500 

 

 
13.500 

 

 
4.743,41 

 

 
35,14 

  
 

 
0690 

 

 
Wpływy z różnych opłat 
 

 
13.500 

 
13.500 

 
4.743,41 

 

 
35,14 

  
80195 

  
Pozostała działalność 
 

 
0 

 
56.439 

 
56.438,56 

 
100,0 

   
2030 

 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
 

 
 
 

0 

 
 
 

56.439 

 
 
 

56.438,56 

 
 
 

100,0 

 
852 

   
Pomoc społeczna 
 

 
9.069.884 

  
7.756.310 

 
 7.717.370,35  

  
99,50 

  
85202 

 
 
 

 
Domy pomocy społecznej 
 

 
900 

 

 
1.900 

 

 
1.920,00 

 

  
101,06 

   
0830 

 
Wpływy z usług 
 

 
900 

 
1.900 

 
1.920,00 

  
101,06 

  
85212 

 
 
 
 
 
 

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe             
z ubezpieczenia społecznego 
 

 
 
 

7.757.816 
 
 

  
 
 

5.982.462 
 

 

  
 
  

5.969.718,24 
 

  
 
 

 99,79  
 

  2010 
 
 
 
 
 
 

2360 

Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących     
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
Dochody j. s. t. związane       
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 
 

 
 
 
 

7.756.816 
 
 
 
 
 

1.000 

 
 
 
 

5.978.062 
  

 
 
 
 

4.400 
  

  
 
  

 
5.965.155,08 

 
 
 
 
 

4.563,16 

  
 
 

    
99,79 
 
 
 
 
 
 
103,71 
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85213 

 
 
 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące        
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
 

 
 
 
 

83.732 
 
 

  
 
 
 

69.772 
 

 

 
 
 
 

58.625,06 
 

 

  
 
 
 
 84,03 

   
 
 
2010 

Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących     
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 

 
 
 
 

83.732 
 
 

 
 
 
 

69.772 
 

  

   
 
 
 

58.625,06 

 
 
 
 
 84,03 

 85214  
 
 
 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne      
i rentowe 

 
 

614.380 
  

 
 

762.300 
   

 
 

 738.409,33 
  

 
 

96,87  
  

   
2010 
 
 
 
 
 
 
 2030 

 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących     
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 
 
 

534.430 
 
 
 
 

79.950 

 
 
 
 
 

661.750 
 
 
 
 

100.550 

  
 
 
 
 

637.859,33 
 
 
 
 

100.550,00 

 
 
 
 
 
 96,39 
 
 
 
 
100,0 

  
85219 

 
 
 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
 

 
 250.376 

 

  
268.376 

 

  
268.376,00 

 

 
100,0 

  2030 Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 

250.376 

 
 
 

268.376 

 
 
 

268.376,00 

 
 
 
100,0 

 85228 
 
 

 
 

 

Usługi opiekuńcze                
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

 
224.000 

 

 
254.000 

 

 
262.821,72 

 

 
103,48 

  
 
 

0690 
 

0830 

Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z usług 

140.000 
 

84.000 

140.000 
 

114.000 

147.636,65 
 

115.185,07 

105,46 
 
101,04 

  
85295 

 
 

 
Pozostała działalność 

  
138.680 

 
417.500   

  
417.500,00 

 
100,0 

   
2030 

 
Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 

138.680 

 
 
 

417.500      

 
 
 

 417.500,00 

 
 
 
100,0 

   
  854 

   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
 

179.500 

 
  

428.382 

 
 

405.286,14 

 
 
94,61 
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85401 
 

 
 
 

 
Świetlice szkolne 
 

 
179.500 

 

  
179.500 

 

  
173.395,20 

 

  
 96,60 

  
 

0830 
 

Wpływy z usług 
 

179.500 
 

179.500 
 

173.395,20 
  

96,60  

 85415  
 

Pomoc materialna dla 
uczniów 
 

 
0 

 
248.882 

 
231.890,94 

  
93,18 

  2030 Dotacje celowe otrzymane       
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
 
 
0 

 
 
 

248.882 

 
 
 

231.890,94  

 
 
 
 93,18 

                                                      
      Razem dochody : 
 

 
33.000.000 

  
33.083.770 

  
32.878.669,27  

 
99,38  

 

 


